
                                                                                                         

1 2 3 4 5 6 6

fasadų tvarkybos darbų projekto 

parengimas
61414,00 717150,00

šventoriaus tvarkybos darbai 733368,00

1450518,00

26960

kunigų seminarijos (vienuolyno 

namo) fasadų tvarkybos darbų 

projekto parengimas 

40000,00 20861,00

26962

pastato (kunigų seminarijos) 

tvarkybos darbų projekto 

parengimas

210000,00 58621,00

79482,00

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                     

Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2012-03-15        įsakymu  Nr.  Į-92                         

1

ŽEMAIČIŲ KRIKŠTO IR ŽEMAIČIŲ VYSKUPYSTĖS ĮSTEIGIMO  600 METŲ JUBILIEJAUS MINĖJIMO 2009–2017 METŲ 

PROGRAMOS  KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ IR JŲ TVARKYBOS DARBŲ 2012 M. SĄRAŠAS

Parengti Telšių šv. Antano 

Paduviečio katedros tvarkybos darbų 

projektus ir atlikti tvarkybos darbus

Telšių šv. Antano 

Paduviečio 

katedra

Telšių bernardinų 

vienuolyno ir 

kunigų 

seminarijos 

pastatų 

kompleksas  

Parengti Telšių  vyskupo Vincento 

Borisevičiaus kunigų seminarijos 

(vienuolyno namo) fasadų tvarkybos 

darbų  ir pastato (kunigų seminarijos) 

tvarkybos darbų projektus ir atlikti 

tvarkybos darbus

26959

iš viso Telšių šv. Antano Paduviečio katedra

Eil. 

Nr. 

Kultūros 

paveldo 

objekto 

unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre

  Kultūros 

paveldo objekto 

pavadinimas ir 

adresas

Žemaičių krikšto ir Žemaičių 

vyskupystės įsteigimo 600 metų 

jubiliejaus minėjimo 2009–2017 metų 

programospriemonių pavadinimai

Skirta lėšų 2012 m., LtAtliekamų  darbų pobūdis
Atlikta darbų iki 2012 m., 

Lt



1 2 3 4 5 6 6

Eil. 

Nr. 

Kultūros 

paveldo 

objekto 

unikalus 

kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre

  Kultūros 

paveldo objekto 

pavadinimas ir 

adresas

Žemaičių krikšto ir Žemaičių 

vyskupystės įsteigimo 600 metų 

jubiliejaus minėjimo 2009–2017 metų 

programospriemonių pavadinimai

Skirta lėšų 2012 m., LtAtliekamų  darbų pobūdis
Atlikta darbų iki 2012 m., 

Lt

3. 26966

4.3.Varnių šv. 

apaštalų Petro ir 

Pauliaus  

bažnyčia, Telšių 

r. 

Parengti Varnių šv. apaštalų Petro ir 

Pauliaus  bažnyčios (buv. katedros) 

požemio patalpų (Žemaičių vyskupų 

kriptos)  tvarkybos darbų projektą 

požemio patalpų (Žemaičių 

vyskupų kriptos) tvarkybos darbų 

projekto parengimas

49994,00 70000,00

Iš viso: 1600000,00


